



January 14, 2026

To,
The General Manager,
Pakistan Stock Exchange Limited,
Stock Exchange Building,
Stock Exchange Road,
Karachi.

Subject: **Final Notice regarding Unclaimed Dividend**

Dear Sir,

Enclosed please find copy of the final notice regarding the unclaimed dividend under Section 244 of the Companies Act, 2017, which we intend to publish in **Business Recorder (English) and Roznama Nawa-e-Waqt (Urdu)** on **January 15, 2026**.

You may please inform the TRE Certificate Holders of the Exchange accordingly.

Yours Sincerely,

A handwritten signature in blue ink, appearing to be 'Aquil A. Khan', written over a horizontal line.

Aquil A. Khan
Company Secretary

WEB: www.macpacfilms.com
FAX: +92-21-34305810
UAN: +92-21-111-635-111

REGISTERED OFFICE: 44-C, Block-6, P.E.C.H.S., Main Razi Road, Karachi-Pakistan.
REGIONAL OFFICE: Room# 21, 2nd Floor, Lahore Center, Gulberg Lahore-Pakistan.





**MACPAC
FILMS** Ltd.

FINAL NOTICE TO SHAREHOLDERS TO FILE CLAIMS OF UNCLAIMED DIVIDEND

Notice is hereby given that the dividend declared by Macpac Films Limited (the Company), details whereof are appearing on the Company's website <https://macpacfilms.net/notice-announcements/> have remained unclaimed for a period of three years, from the date these dividends were declared.

That a notice was sent by registered post, acknowledgement due, on registered addresses of shareholders dated **October 10, 2025** to submit their claims within three months to the Company's Share Registrar of which a few claims have been received.

That the Company hereby invites claims from the shareholders to be lodged within 90 days from the date of this notice to Share Registrar at its address given below:

CDC Share Registrar Services Limited

CDC House, 99-B, Block B, SMCHS,
Main Shahrah-e-Faisal, Karachi.

Telephone (*Toll Free*) 0800-23275

E-mail: info@cdcsrsl.com.

In case no claims are received within the given period from this Notice, the Company shall proceed to deposit the unclaimed dividends with the Federal Government pursuant to the provisions of Sub-section (2) of Section 244 of the Companies Act, 2017.

**January 15, 2026
Karachi.**

**Aquil A. Khan
Company Secretary**



حصص داران کے لیے غیر دعویٰ شدہ منافع سے متعلق آخری اطلاع

اطلاع دی جاتی ہے کہ میک پیک فلمز لمیٹڈ (کمپنی) کی طرف سے اعلان کردہ ڈیویڈنڈ، جس کی تفصیلات کمپنی کی ویب سائٹ <https://macpacfilms.net/notice-announcements/> پر موجود ہیں، اعلان کی تاریخ سے تین (3) سال کی مقررہ مدت تک غیر دعویٰ شدہ رہے ہیں۔

اس ضمن میں، حصص داران کے رجسٹرڈ پتوں پر مورخہ 10 اکتوبر 2025 کو رجسٹرڈ ڈاک کے ذریعے، رسید کی تصدیق کے ساتھ، نوٹس ارسال کیا گیا تھا، جس کے تحت حصص داران کو ہدایت کی گئی تھی کہ وہ تین (3) ماہ کی مدت کے اندر کمپنی کے شیئر رجسٹرار کے پاس اپنے دعوے جمع کروائیں۔ مذکورہ نوٹس کے جواب میں چند دعوے موصول ہو چکے ہیں۔

کمپنی بذریعہ ہذا نوٹس تمام حصص داران کو مطلع و مدعو کرتی ہے کہ وہ اس نوٹس کی تاریخ سے نوے (90) دن کے اندر اپنے واجب الادا دعوے کمپنی کے شیئر رجسٹرار کے پاس، ذیل میں درج پتے پر، جمع کروائیں۔

CDC شیئر رجسٹرار سروسز لمیٹڈ

سی ڈی سی ہاؤس، 99-بی، بلاک بی، ایس ایم سی ایچ ایس،
مین شاہراہ فیصل، کراچی

فون نمبر (ٹول فری): 0800-23275

ای میل info@cdcsrsl.com

مزید برآں، یہ بھی مطلع کیا جاتا ہے کہ اگر مذکورہ مدت کے اندر کوئی دعویٰ موصول نہ ہو تو کمپنی، بغیر دعویٰ شدہ ڈیویڈنڈ کمپنیز ایکٹ 2017 کے سیکشن 244 کی ذیلی دفعہ (2) کے تحت، وفاقی حکومت کے پاس جمع کروادے گی۔

عقیل اے خان
کمپنی سیکریٹری

15 جنوری 2026

کراچی